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دستگیری ۵۸ محکوم متواری 
رئیس پلیس آگاهی گیلان از شناسایی و دستگیری 
۵۸ نفر از محکومان متواری در طرح عملیاتی یک روزه در 
استان خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی هدف از اجرای 
طرح های انتظامی را افزایش احساس امنیت و همچنین 
کاهش جرائم در سطح جامعه عنوان کرد و اظهار کرد: 
مجموعه انتظامی با برخورد قاطع با مجرمان و تشدید 
اقدامات پیشگیرانه به صورت شبانه روزی برای تامین امنیت 
تلاش می کند. وی گفت: با هدف شناسایی و دستگیری 
محکومان متواری، طرح عملیاتی یک روزه به صورت 
متمرکز در سطح استان اجرا شد. رئیس پلیس آگاهی 
استان گیلان از شناسایی و دستگیری ۵۸ نفر محکوم 
متواری طی عملیات های جداگانه در اجرای این طرح خبر 
داد و افزود: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی 
در پایان با تاکید بر جدیت و قاطعیت پلیس در اجرای 
مستمر طرح های مقابله ای و پیشگیرانه، بیان کرد: اجرای 
طرح های مشابه با هدف ارتقاء امنیت با جدیت در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

3 کلاهبردار دستگیر شدند
فرمانده انتظامی نجف آباد از شناسایی و دستگیری 3 
کلاهبردار اینترنتی که با ارسال پیامک حاوی لینک جعلی 
اقدام به برداشت یک میلیارد ریال از حساب تعدادی از 
شهروندان این شهرستان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
میثم گوهری آرانی افزود: در پی مراجعه چند نفر از 
شهروندان به پلیس فتا مبنی بر برداشت اینترنتی غیرمجاز 
از حساب بانکی آنان، پیگیری این موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی اضافه 
کرد: در بررسی اولیه مشخص شد متهمان با ارسال پیامک 
با موضوع ابلاغیه از قوه قضائیه حاوی لینک جعلی به برخی 
از شهروندان؛ از ضعف آگاهی آنان سوءاستفاده کرده و با 
کلیک مالباختگان بر روی لینک جعلی، اطلاعات حساب 
خود را در اختیار کلاهبرداران قرار داده و مبالغی از حساب 
آنان کسر شده است. سرهنگ گوهری آرانی تصریح کرد: 
کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات تخصصی و بررسی 
اظهارات شاکیان در نهایت سه کلاهبردار سایبری را 
شناسایی و دستگیر کردند و تمام مبالغ برداشت شده به 
حساب مالباختگان برگشت داده شد. رئیس پلیس نجف آباد 
تاکید کرد: ابلاغیه های قضائی با سرشماره عدل ایران ارسال 
می شود و پیامک اصلی سامانه ثنا فاقد لینک است و برای 

مشاهده ابلاغیه قضائی نیازی به واریز وجه نیست.

تصادف 3 کشته و ۱۰ مصدوم داد
رئیس پلیس راه جنوب کرمان با اشاره به حادثه رانندگی 
جاده کهنوج - بندرعباس گفت: فردی برای کمک رسانی 
به یک خودرو، با بی احتیاطی وارد جاده می شود که این 
موضوع در ادامه باعث وقوع حادثه رانندگی و کشته 
شدن 3 نفر و مصدومیت ۱۰ نفر دیگر شد. سرهنگ امیر 
معین الدینی افزود: یک خودرو در محور کهنوج- بندعباس 
دچار نقص فنی بوده که خودرو دیگری برای کمک به آن 
می ایستد، سرنشین خودرو مراقبت نمی کند و به سطح 
آسفالت وارد می شود. وی اظهار داشت: در ادامه یکدستگاه 
خودرو پژو کرایه عبوری به این فرد برخورد می کند و 
منحرف می شود که در ادامه به خودرو دیگری برخورد 
می کند و ۲ خودرو در حال حرکت بودند که وارد یک پل 
شدند و یک نفر از هر کدام از این خودروها به اضافه عابر 
پیاده در این حادثه جان باختند. رئیس پلیس راه جنوب 
کرمان عنوان کرد: این حادثه در محدوده روستای بارگاه و 
۴۰ کیلومتری شهر کهنوج اتفاق افتاد. محمدرضا خواجه 
بهرامی رئیس بیمارستان کهنوج نیز در این زمینه گفت: 
حادثه رانندگی مذکور سه کشته در صحنه داشته و در 
مجموع ۱۰ مصدوم نیز برجا گذاشت که ۲ نفر از آنان در 
بخش مراقبت های ویژه ICU و یک نفر در اتاق عمل است.

کــوتــاه

سارق کابل  برق دستگیر شد
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق کابل  برق در شهرستان 
سمنان خبر داد و گفت: این فرد به 3۰ فقره 
سرقت اعتراف کرده است. سردار جلیل 
موقوفه ای بیان کرد: در پی وقوع چند مورد 
سرقت کابل شناسایی و دستگیری سارق در 
دستور کار جدی مسئولان انتظامی شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: طی رصد اطلاعاتی و با 
استفاده از پایش تجهیزات هوشمند پلیسی و 
بررسی های فنی و همه جانبه مأموران، هویت 
سارق شناسایی و پس از تعقیب و مراقبت 
در یک عملیات پیچیده و غافلگیرانه در 
مسیر سمنان- سرخه دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی استان سمنان با اشاره به اینکه سارق 
جوان و غیربومی در بازجویی های فنی پلیس 
به 3۰ فقره سرقت سیم و کابل اعتراف کرد، 
اذعان داشت: متهم پس از تکمیل پرونده با 

دستور قضائی روانه زندان شد.

۲۱ خودرو شوتی توقیف شد
اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
خراسان جنوبی از توقیف ۲۱ دستگاه خودرو 
شوتی در اجرای طرح ۷۲ ساعته مقابله با 
قاچاق کالا خبر داد. سرهنگ جواد بخشی 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
در اجرای طرح سه روزه مقابله با قاچاق 
کالا با اولویت برخورد با خودروهای شوتی 
و حامل سوخت، هنگام کنترل جاده ها به 
۲۱ دستگاه خودرو مشکوک شدند و آنها را 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در پی 
بازرسی از خودروهای شوتی، ۲۲ هزار لیتر 
انواع سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی کشف شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی خراسان جنوبی بیان کرد: ۲۱ 
دستگاه خودرو توقیف و ۹ متهم دستگیر و با 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 
وی ادامه داد: پلیس با اقتدار کامل در برخورد 
با خودروهای شوتی و حامل فرآورده های 
ملی، در چارچوب قانون با قانون شکنان 

قاطعانه و بدون اغماض برخورد می کند.

پلمب انبار کالای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از 
کشف ۱۸۸ هزار فندک قاچاق به ارزش 3۰ 
میلیارد ریال در محدوده جنوب تهران خبر 
داد. سرهنگ  هدایت بهرامی بیان داشت: در 
پي دریافت اخبار مردمي مبني بر نگهداري 
کالاي قاچاق  در یک انبار کالا در محدوده 
خیابان فدائیان اسلام، بررسي موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران قرار گرفت. وي با اشاره به شناسایی 
هویت مالک انبار کالا  افزود: ماموران پس از 
هماهنگي قضائي، به انبار مذکور اعزام و در 
بازرسي از آنجا ۱۸۸ هزار انواع فندک خارجی 
فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی  کشف کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران با اشاره 
به دستگیري یک متهم در این رابطه یادآور 
شد: کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه را 3۰ 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
قاتل سریالی راننده خودروها و سارقان به عنف 
خبر داد و گفت: متهمان به ۶ فقره قتل در 
طی ۲ ماه گذشته اعتراف کردند. سردار علی 
ولیپور گودرزی بیان داشت: با دستگیری ۲ 
متهم در استان همدان به جرم گروگانگیری 
و قتل ۲ کشاورز و مصدومیت مالک مزرعه در 
استان کردستان پرده از راز قتل های سریالی 
رانندگان خودرو برداشته شد. وی ادامه داد: 
پسری 3۴ ساله تازه ترین قاتل سریالی است 
که با همدستی یک مجرم سابقه دار به شکار 
راننده خودروها می رفتند و با شلیک گلوله یا 
ضربات چاقو جانشان را می گرفتند. این دو نفر 
بعد از ارتکاب ۴ فقره قتل در حاشیه پایتخت 
به شهرستان قروه کردستان رفتند و صاحب 
یک مزرعه و ۲ فردی که در آنجا کار می کردند 
را به رگبار بستند، اما بخت با صاحب مزرعه یار 
بود که زنده ماند و اسرار قاتلان سریالی را فاش 
کرد تا تعداد قتل های این دو شکارچی شب، 
متوقف شود. اما تازه ترین قاتلان سریالی کشور 
از چه زمانی قتل های شان را آغاز کردند و چطور 

دستگیر شدند؟
   گروگانگیری خطرناک

بامداد سوم مرداد امسال گزارش یک حادثه 
تیراندازی به پلیس شهرستان قروه استان 
کردستان اعلام شد. محل جنایت در یک مزرعه 
بزرگ بود که 3 نفر هدف تیراندازی قرار گرفته 
اما دو نفر جانشان را از دست داده بودند. نفر 
سوم که از این حادثه هولناک جان سالم به در 
برده بود صاحب مزرعه بود. هرچند او هدف 
دو گلوله قرار گرفته بود اما بخت با او یار بود 
که زنده ماند و توانست جزئیات حمله شبانه 
مردان مسلح را فاش کند. مالک مزرعه گفت: 
»نیمه شب ۲ نفر به مزرعه من حمله کردند. 
لحظه هجوم آنها من در راه رفتن به مزرعه بودم 
و مهاجمان که دو نفر بودند، دو نفر از افرادی که 
در مزرعه من کار می کردند را گروگان گرفتند. 
من وقتی قدم در مزرعه گذاشتم و به سمت ویلا 
رفتم حدس زدم که اتفاقی رخ داده است. به 

محض ورود دو مرد مهاجم که ماسک و کلاه 
داشتند، مرا گروگان گرفتند. مردان خطرناک 
تهدید می کردند که باید به ارزش ۲۰ میلیارد 
ریال پول به آنها بدهم تا رهایم کنند. البته طلا 
و دلار می خواستند اما من نداشتم. آنها تهدیدم 
کردند که با اعضای خانواده ام تماس بگیرم اما 
می دانستم نمی توانم خواسته آنها را تأمین کنم. 
گروگانگیران خطرناک آن شب تا صبح در خانه 
ویلایی من بودند و سپس به سمت من و نفر دوم 
)فردی که در مزرعه کار می کرد( شلیک کردند 
و نفر دوم نیز توسط دو گروگانگیر مردان مسلح 
به قتل رسید. اما بخت با من یار بود که با وجود 
اصابت دو گلوله زنده ماندم. یکی از گلوله ها به 
دستم اصابت کرد و گلوله دوم نیز از کنار پیشانی 
من رد شد و شانس آوردم که زنده ماندم. آنها 
پس از تیراندازی، تصمیم به فرار گرفتند که من 
پس از رفتن آنها با پلیس تماس گرفتم. من یکی 
از آنها را شناختم؛ او مردی به نام »علی« بود که 

سال ها قبل در مزرعه من کار می کرد.«
   مجرمان سابقه دار

تیمی از مأموران پلیس شهرستان »قروه«، 
برای دستگیری قاتلان مسلح وارد عمل شدند. 
فردی که صاحب مزرعه بود، »علی« را شناسایی 
کرده که مأموران دریافتند او جوانی 3۴ ساله و 
سابقه دار است. وی اهل شهرستان بهار استان 
همدان بود که بارها به جرم درگیری دستگیر و به 

زندان رفته بود. او اما آخرین بار به جرم شرکت 
در قتل به همراه برادرش دستگیر و روانه زندان 
همدان شده بود. برادر »علی« سال ۹۵ به اتهام 
قتل قصاص شده و »علی« نیز به حبس محکوم 
شده بود. او اسفند سال گذشته از زندان آزاد 
شده بود که روز حادثه با همدستی فردی که 
بررسی ها نشان می داد او هم سابقه دار است به 

مزرعه حمله کرده بودند و آنجا به رگبار بستند.
   پایان فرار 2 تبهکار

۲ مجرم سابقه دار دهم مرداد امسال در همدان 
دستگیر شدند و در بازجویی ها اعتراف کردند که 
با انگیزه سرقت وارد مزرعه شده و افرادی که در 
آنجا بودند را به رگبار بستند. هدف آنها رسیدن به 
پول، طلا و دلار بود اما به چیزی که می خواستند 
نرسیدند. هرچند به گفته خودشان در مزرعه 
تعداد زیادی گوسفند که ارزش میلیاردی داشته، 
وجود داشته و چند خودرو هم در مزرعه پارک 
بوده اما هدف آنها رسیدن به پول نقد، دلار و 
طلا بوده است. به همین دلیل معتقد بودند که 
به خاطر هیچ، به سمت 3 نفر شلیک کردند و 
باعث قتل دو نفر شده اند. »علی« مدعی بود یکی 
از مقتولان و صاحب مزرعه را وی به قتل رسانده 
و همدستش »حمید« معروف به »حمید کافر« 

به فرد دیگر شلیک کرده بود.
   اسرار قتل های سریالی

متهمان »علی« 3۴ ساله و »حمید« ۵۵ ساله 

هستند. وضعیت »حمید« هم دست کمی از 
»علی« نداشت؛ او نیز بارها به جرم کلاهبرداری، 
قاچاق اسلحه و خرید و فروش مشروبات الکلی 
زندان را تجربه کرده بود. سابقه دار بودن این 
دو نفر و حمله مسلحانه آنها به مزرعه با انگیزه 
سرقت، حکایت از این داشت که آنها مرتکب 
جرائم دیگری هم شده اند. هرچند در ابتدا هر 
دو سکوت اختیار کرده و مدعی بودند که فقط 
به مزرعه حمله کرده و افرادی که در آنجا بودند 
را به رگبار بستند اما بازجویی های تخصصی 
و شبانه روزی از این دو متهم ادامه داشت تا 
اینکه آنها قفل سکوت را شکستند و به قتل های 
سریالی اعتراف کردند. آنها گفتند: »در دو ماه 
گذشته ۴ راننده خودروهای مختلف مانند 
پژو، تیبا، و پراید را در تهران به قتل رساندیم 
و اجسادشان را در بزرگراه و بیابان های شهر 
تهران رها کرده ایم.« با اعتراف هولناک این 
دو متهم، پرونده به دادسرای جنایی تهران 
فرستاده شد و تیمی از مأموران اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران زیر نظر قاضی محمدمهدی 
براعه بازپرس شعبه سوم دادسرا تحقیقات 
خود را روی این پرونده ویژه متمرکز کردند. 
این دو مجرم خطرناک به ۶ فقره قتل و سرقت 
مسلحانه اقرار کرده اند و تحقیقات تکمیلی از 

آنها ادامه دارد.
   قتل سریالی به خاطر هیچ

»علی« یکی از قاتلان سریالی است؛ او 3۴ 
سال سن دارد و خونسردانه وارد اداره آگاهی 
تهران می شود. او دستبند اتهامی به دست دارد 
و چون یکی از قتل ها را در پایتخت رقم زده اند، 
پرونده شان به اداره آگاهی تهران فرستاده شده 
است. وقتی می خواهد جزئیات قتل ها را توضیح 
بدهد سرش را زیر می اندازد. با وجود اینکه 
می گوید مدت هاست که نتوانسته بخوابد و 
ذهنش به خوبی کار نمی کند؛ اما مو به مو جزئیات 
قتل هایی که مرتکب شده اند را به خاطر دارد. وی 
معتقد است که به خاطر هیچ مرتکب قتل شده 
و هزار تومان هم دستش را نگرفته است؛ چون 

هدفشان از جنایت، سرقت بوده است.

متهمان به ۶ فقره قتل در طی 2 ماه گذشته اعتراف کردند

قتل های سریالی به خاطر هیچ

بامداد چهارشنبه  بیست وششم مردادماه، کارکنان یکی از 
بیمارستان های شرق تهران، مرگ مشکوک مرد جوانی را براثر 
ضربات چاقو روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ کردند. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۲۷ 
نارمک، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان 
پزشکی قانونی و تیم تشخیص هویت به همراه قاضی امیرحسین 
علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهران، راهی سردخانه بیمارستان شدند و تحقیقات میدانی را 

آغاز کردند. تیم جنایی با جسد مردجوانی مواجه شدند که هدف 
ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد مقتول با چند اراذل و اوباش در خیابان 
گلبرگ درگیر و توسط عوامل اورژانس به این بیمارستان منتقل 
شده اما اقدامات کادر درمان فایده ای نداشته و نهایتا فوت کرده 
است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول با پسر 
حدودا ۲۲ ساله ای به دلیل اختلافات شخصی قرار دعوا در 
خیابان گلبرگ گذاشته بوده که این نزاع دسته جمعی منجر به 

قتل شده است. پس از پایان بررسی های میدانی در بیمارستان و 
صحنه قتل، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ماموریت یافتند 
تا با اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه قاتل را شناسایی و سپس 
با اخذ مجوزهای لازم قضائی، جهت دستگیری وی وارد عمل 
شوند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی علیمردان از شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی تهران، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای دستگیری عامل 

این جنایت هولناک ادامه دارد.

قتل مرد جوان با سلاح سرد 


